ZAVERECNY UCET ZA ROK 2021

sestaveny k 31.12.2021
(v K¢ na dvé desetinna mista)
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I. PInéni rozpoctu prijmi

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1340
1341
1361
1381
1382
1511

1xxx

2111
2131
2132
2133
2139
2141
2322
2324

2XXX

Vlastni pFijmy

4111
4112
4122
4134
4138
4216
4222

4xxX

Rozpoctové prijmy

Nazev polozky

Pfijem z dané z pfijm& FO placené platci

Pfijem z dané z pfijm& FO placené poplatniky

PF.z DPFO vybirané srazkou podle zvlast.sazby dané
Pfijem z dané z pfijmd pravnickych osob

PF¥.z DPPO v ptipadech, kdy poplat. je obec, s vyj.
PFijem z dané z pridané hodnoty

Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu
Pfijem z poplatku ze pst

Pfijem ze spravnich poplatkd

Pf.z dané z hazard.her s vyj.dil¢i dané z tech.her
Pf.ze zrus.odvodu z loterii a podob. her kromé od.
Pfijem z dané z nemovitych véci

Danové prijmy

PF.z poskytov. sluzeb, vyrobkd,praci,vykond a prav
Pfijem z pronajmu nebo pachtu pozemk(

PFijem z prondjmu nebo pachtu ost. nemov.véci a JC
Pfijem z pronajmu nebo pachtu movitych véci
Ostatni pfijmy z pronajmu nebo pachtu majetku
Pfijem z arokd

Pfijem z pojistnych pInéni

Pfijaté neinvesticni pFispévky a nahrady
Nedanové prijmy

(tridy 1+2+3)

Neinvesti¢ni ptijaté transf.z vSeob.pokl.spravy SR
Neinv.pf.transfery ze SR v ramci souhr.dot.vztahu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajll

Pfevody z rozpoCtovych Uctd

Pfevody z vlastni pokladny

Ostatni investicni prijaté transfery ze SR
Investi¢ni prijaté transfery od krajl

Prijaté transfery

(tFidy 1+2+3+4)

II. PInéni rozpoctu vydaji

ODPA

2212
2219
2221
2321
3314
3341
3399
3412
3419
3421
3612
3613
3631

Nazev polozky

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silni¢ni dopravy

Odvadéni a cisténi odpadn. vod a nakladani s kaly
Cinnosti knihovnické

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prostf.
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Ostatni sportovni ¢innost

Vyuziti volného Casu déti a mladeze

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar KaSparova
Financni okruhy - Ucetnictvi 7.06.0 (gordic), verze: 2021.01.D

Schvaleny
rozpocet
460 700,00
12 400,00
77 200,00
481 400,00

1 612 500,00
155 000,00
3 400,00

10 000,00

400 000,00
3 212 600,00
231 000,00
83 000,00

55 000,00
100,00

500,00

30 000,00
399 600,00

3 612 200,00

70 800,00

70 800,00
3 683 000,00

Schvaleny
rozpocet

76 560,00
3 000,00
252 000,00
23 000,00
5 000,00
90 000,00
140 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
25 000,00
100 000,00

(vypis polozek dle druhového tridéni)

Rozpocet po
zménach
460 700,00
22 400,00
83 200,00
630 400,00
83 790,00
1 612 500,00
155 000,00
3 400,00

25 000,00

400 000,00
3476 390,00

231 000,00
83 000,00
55 000,00

100,00

500,00

30 000,00
399 600,00

3 875 990,00

78 260,39
70 800,00
110 000,00

450 000,00
300 000,00

1 009 060,39
4 885 050,39

Skutec¢nost

553 016,89
35 876,63

93 081,46
785 142,62
83 790,00

1 757 788,16
121 375,00

3 125,00
50,00

25 922,91
1,47

445 126,33
3 904 296,47

262 123,50
82 496,00
55 000,00

100,00
35,00
362,40

25 527,00
63 919,00

489 562,90

4 393 859,37

78 260,39
70 800,00
110 000,00
980 000,00
50 000,00
450 000,00
300 000,00

2 039 060,39
6 432 919,76

(vypis polozek dle odvétvového tridéni)

Rozpocet po

zménach
1 510 000,00
76 560,00
3 000,00
252 000,00
23 000,00
5 000,00
90 000,00
140 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
25 000,00
100 000,00

Skutec¢nost

1 558 785,77
330 609,48
252 426,29

11 813,37

7 300,00
27 509,00
52 651,40

12 871,40
23 860,50
95 079,94
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I1. PInéni rozpoctu vydajd

ODPA

3632
3639
3721
3722
3723
3725
3745
5213
5311
5512
6112
6114
6171
6310
6320
6330
6399
6402

Nazev polozky

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezafazené
Sbér a svoz nebezpecnych odpad(

Sbér a svoz komunalnich odpad(

Sbér a svoz ost. odpadd jinych nez nebez. a komun.
Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpadd
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Krizova opatieni

Bezpecnost a verejny poradek

Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast

Zastupitelstva obci

Volby do Parlamentu CR

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkéné nespecifikované

Prevody vlastnim fond@im v rozpoctech Uzemni Urovné
Ostatni finan¢ni operace

Financni vyporadani

Rozpoctové vydaje

SALDO PRIIMU A VYDAJU

(PFijmy - Vydaje)

Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kasparova
Financni okruhy - Ucetnictvi 7.06.0 (gordic), verze: 2021.01.D

Schvaleny

rozpocet
20 000,00
337 440,00
10 000,00
180 000,00
20 000,00
178 000,00
210 000,00
10 000,00
23 000,00
263 000,00
785 000,00
479 000,00
5 000,00
27 000,00

1 000,00
3 303 000,00

380 000,00

Rozpocet po

zménach
20 000,00
337 440,00
10 000,00
180 000,00
20 000,00
178 000,00
210 000,00
10 000,00
23 000,00
1 130 000,00
785 000,00
31 000,00
479 000,00
5 000,00
27 000,00
83 790,00
1 000,00

5794 790,00

909 739,61-

(vypis polozek dle odvétvového tfidéni)

Skutec¢nost

180,00
330 138,00
12 252,15
158 770,35
18 405,88

76 962,00
114 098,40
32 500,00

1 128 444,00
792 264,00
27 717,00
439 989,59
2 101,60

15 791,00

1 030 000,00
83 790,00
965,00

6 637 276,12

204 356,36~
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II1. Financovani (zapojeni vlastnich Gspor a cizich zdroj)

. v Schvaéleny Rozpocet -
Nazev polozky rozpodet po zménach Skutecnost
Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8111 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8112 - - -
Kratkodobé prijaté plijcené prostredky + 8113 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych plijcenych - 8114 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Gc¢tech +/ 8115 - 1289 739,61 584 276,36
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8117 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8118 - - -
Dlouhodobé financovani z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8121 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8122 - - -
Dlouhodobé prijaté pdjcené prostiedky + 8123 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostiredkd - 8124 380 000,00- 380 000,00- 379 920,00-
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich u¢tech  +/ 8125 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - prijmy + 8127 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8128 - - -
Kratkodobé financovani ze zahranici
Kratkodobé vydané dluhopisy + 8211 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopist - 8212 - - -
Kratkodobé prijaté pljcené prostfedky + 8213 - - -
Uhrazené splatky kratkodobych pfijatych pljcenych - 8214 - - -
Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich uc¢tech +/ 8215 - - -
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pFijmy + 8217 - - -
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - vydaje - 8218 - - -
Dlouhodobé financovani ze zahranici
Dlouhodobé vydané dluhopisy + 8221 - - -
Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist - 8222 - - -
Dlouhodobé pfijaté pdjcené prostiedky + 8223 - - -
Uhrazené splatky dlouhodob. pfijatych pljcenych prostredkl - 8224 - - -
Zména stavu dlouhodob. prostfedkd na bankovnich G¢tech  +/ 8225 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - pfijmy + 8227 - - -
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje - 8228 - - -
Opravné polozky k penéznim operacim
Operace z penéznich Gc¢td organizace nemajici charakter +/ 8901 - - -
prijm0 a vydaj vladniho sektoru
Nerealizované kurzové rozdily +/ 8902 - - -
Neprevedené Castky vyrovnavajici schodek +/ 8905 - - -
Financovani (soucet za tridu 8) 380 000,00- 909 739,61 204 356,36
IV. Stavy a obraty na bankovnich Gctech a v pokladné
. Ny Pocatecni stav Stav ke konci
Nazev bankovniho uctu K 1.1. Obrat vyk. obdobi
Zékladni b&zny uget USC 2 168 147,83 574 377,36- 1 593 770,47
B&Zné Ucty fondd USC - - -
Bézné Ucty celkem 2 168 147,83 574 377,36- 1593 770,47
Pokladna 10 994,00 9 899,00- 1 095,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kasparova 07.03.2022
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V. Penézni fondy - informativné

Nazev bankovniho uctu Sg;‘g?gg’ R‘;ﬁgggzﬁo Skutecnost
Pocatecni zlistatek - - -
Pijmy celkem - - -
Vydaje celkem - - -
Obrat - - -
Konecny zlstatek (rozdil rozpoctu) - - -
Zména stavu - - -
Financovani - tfida 8 - - -
VI. Majetek
Nazev majetkového Uctu POééIEef_T_ sitai Obrat Konecny stav

Dlouhodoby nehmotny majetek

Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 63 631,00 - 63 631,00

Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 563 070,00 - 563 070,00
Dlouhodoby hmotny majetek odpisovany

Stavby 41 254 467,09 - 41 254 467,09

Samostatné hmotné movité véci a soubory hmot. MV 3530 167,23 1 066 384,00 4 596 551,23

Drobny dlouhodoby hmotny majetek 1 638 156,99 9 295,12 1 647 452,11
Dlouhodoby hmotny majetek neodpisovany

Pozemky 12 753 341,65 92 548,00 12 845 889,65
Nedokonceny a poFizovany dlouhodoby majetek

Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 2 000,00 - 2 000,00
Dlouhodoby finan¢ni majetek

Ostatni dlouhodoby financni majetek 1 276 000,00 - 1276 000,00
Opravky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Opravky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 63 631,00- - 63 631,00-

Opravky k ostatnimu dlouhodobému nehmotnému majetk 25 583,00- 28 540,00- 54 123,00-
Opravky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprévky ke stavbam 4 597 746,00~ 738 654,00- 5 336 400,00-

Opravky k samost. HM vécem a soubor@im HM véci 1 587 094,00- 200 493,00~ 1 787 587,00-

Opravky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 638 156,99- 9 295,12- 1 647 452,11-
Zbozi a ostatni zasoby

ZboZi na skladé 1 144,00 1 144,00- -
Opravné polozky ke kratkodobym pohledavkam

Opravné polozky k jinym pohledavkam z hlavni ¢inno 11 795,00- 4 835,00- 16 630,00-

OP k odbérateldim 3 390,00- 4 580,00- 7 970,00-
VII. Vyuctovani fin. vztahi k rozpoctiim krajt, obci, DSO a vnitini prevody
Polozka Text Sr(g;\rlglggt{/ R‘;angsgglfo Skutecnost

4122 Neinvesti¢ni pfijaté transfery od krajl - 110 000,00 110 000,00

4134 Prevody z rozpoctovych Gctd - - 980 000,00

4222 Investicni pfijaté transfery od krajl - 300 000,00 300 000,00

5329 Ostatni neinv. transfery rozpoctim Gzemni Grovné 7 440,00 7 440,00 7 440,00

5345 Prevody vlastnim rozpoctovym Gc¢tlm - - 1 000 000,00

5366 Vydaje z finan¢. vyporadani mezi krajem a obcemi 1 000,00 1 000,00 965,00

5367 Vvdaie z finan¢niho vyporadani mezi obcemi 23 000,00 23 000,00 4 900,00
Z dat systému GINIS Express vytiskl Dagmar Kasparova 07.03.2022
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VII. Vyuctovani fin. vztahii k rozpoctiim krajii, obci, DSO a vnitini prevody

Polozka

Text

VIII. Vyactovani fin. vztaht ke st. rozpoctu, st. fondiim a narodnimu fondu

uz

14502
14502

14502
98037
98037

98071
98071
98071
98071
98071

98071

POL

4216
6123

4111

4111
5021
5031
5139
5175

Nazev polozky

Ostatni investicni pfijaté transfery ze
Dopravni prostfedky

Pofizeni a tech. obnova v plisobnosti
Neinvesticni pfijaté transf.z

NeinvestiCni pfijaté transf.z
Ostatni osobni vydaje

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Pohosténi

Uel. dot. na,vydaje pfi volbach do

Rozpocet po zméndach Skutec¢nost
PFijmy Vydaje Prijmy Vydaje
450 000,00 X 450 000,00 X
X - X 450 000,00
450 000,00 = 450 000,00 450 000,00
47 260,39 X 47 260,39 X
47 260,39 = 47 260,39 =
31 000,00 X 31 000,00 X
X 24 400,00- X 23 397,00
X 600,00- X 571,00
X 5 000,00- X 3 021,00
X 1 000,00- X 728,00
31 000,00 31 000,00- 31 000,00 27 717,00

IX. Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni

Pfi pfezkoumani hospodareni obce za rok 2021 podle §2 a §3 zakona C. 420/2004 Sb. nebyly zjistény chyby a nedostatky.
UplIné znéni Zpravy o vvsledku pfezkoumani hospodafeni za rok 2021 je uvefeinéno na www.kricen.cz.

X. Financni hospodareni zfizenych pravnickych osob a hospodareni s jejich majetkem

Obec Kfi¢ef neni zfizovatelem pfispévkovych organizaci.

XI. Ostatni doplnujici idaje

Ucetni vysledek hospodateni za rok 2021 je - 376.475,68 K¢

Obec Kfic¢en splaci dva uvéry na kanalizaci. Stav uvérovych uctl k 31.12.2021 je 3 923.994,- K¢.
Obec v priib&hu roku pfijala dotaci na Ghradu volebnich néklad@. Cerpéni dotace je uvedeno v oddile VIII. Dotace byla fadné

vyuctovana. NevyuZité financ¢ni prostiredky byly vraceny.

Pardubicky kraj poskytl obci dotaci z programu obnovy venkova ve vysi 110.000,- K¢ na opravu mistnich komunikaci. Dotace
byla fadné vyuctovana 28.12.2021.

Ministerstvo vnitra CR poskytlo obci dotaci na nakup dopravniho automobilu pro JSDH ve vy3i 450.000,- K&. Pardubicky kraj
poskytl obci dotaci ve vysi 300.000,- K¢. Obé dotace byly fadné vyuctovany.
Zastupitelstvo obce schvdlilo 2 rozpoctova opatreni, 1 rozpoctové opatfeni bylo schvadleno v kompetenci starosty obce.

Razitko ucetni jednotky

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Osoba odpovédna za rozpocet

Z dat systému GIN]S Express vytiskl Dagmar Kasparova
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Statutarni zastupce
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